[image: image1.png]

	«АЙКАТЫЛА»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«АЙКИНО»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 18 декабря  2024  года

Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельского поселения  «Айкино» на 2025 год и  плановый период 2026 и 2027 годов.
	                                                        № 263

           В соответствии со статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования сельского поселения «Айкино»
                                     П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1 Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Айкино»  на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов (Приложение 1).

2 Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельского поселения «Айкино»  на 2025 год  и  плановый период 2026 и 2027 годов (Приложение 2).
3 Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Айкино», начиная с бюджета на 2025 год и  плановый период 2026 и 2027 годов.

4 Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения «Айкино» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.руководителя  администрации
сельского поселения «Айкино»

                                              Е.М.Калимова